FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO
ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA NO

ACRE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ATRAVÉS DE ANÁLISE
DE CURRÍCULO PARA PREENCHIMENTO DE UMA VAGA
PARA A FUNÇÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO DE
RECURSOS HUMANOS JUNTO Á FUNDAPE E AO PROGRAMA
DE INTERIORIZAÇÃO DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA
EXECUÇÃO DOS CURSOS DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS EM
FEIJÓ-AC E DE PEDAGOGIA EM MARECHAL
THAUMATURGO-AC.

.

PRORROGAÇÃO DO EDITAL 005/2021

O Diretor Presidente da Fundação de Apoio ao Ensino Pesquisa e Extensão
Universitária no Acre – FUNDAPE, no uso de suas atribuições, torna público a
prorrogação do Edital nº 005/2021 por mais 12 (doze) meses, a contar do dia 19 de
agosto de 2022.

Rio Branco-Acre, 15 de julho de 2022.

_____________________________________________

Ismar Bernardo de Araújo

Diretor/Presidente da FUNDAPE

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ATRAVÉS DE ANÁLISE
	.